

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):	2022년01월01일	~	2022년12월31일	[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	청주에프씨사회적협동조합	②사업자등록번호 (고유번호)	312-82-178**	
③대표자	김***	④설립연월일	2013-06-11	
⑤소재지	충청북도 청주시 흥덕구 가포산로 124	⑥전화번호/팩스	043-234-0731 /	
⑦홈페이지 주소	cjcityfc.co.kr	⑧전자우편주소	cjcityfc@naver.com	
⑨주무관청	문화체육관광부	⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	협동조합기본법			
⑫설립유형	[] 재단법인 [] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [√] 기타			
⑬공익사업유형	문화			
⑭설립주체	[√] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [] 기타			
⑮이사수	10 명	⑯자원봉사자 연인원 수	343 명	
⑰고용직원수	6 명			

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑰부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	186,739,102	162,353,191	24,385,911	26,900,000	-2,514,089	0
㉖공익목적사업	186,739,102	141,450,529	24,385,911	26,900,000	-2,514,089	0
㉗기타사업	0	20,902,662	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉙총자산가액	㉚토지	㉛건물	㉜주식 및 출자지분	㉝금융자산	㉞기타자산
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	186,739,102	0	0	0	107,242,654	79,496,448
㉖공익목적사업	186,739,102	0	0	0	107,242,654	79,496,448
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준비금 환입액
		㊴소계	㊴기부금	㊴보조금	㊴회비 수익	㊴기타		
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	1,518,015,241	1,518,015,241	807,946,098	649,915,483	0	60,153,660	0	0
㉖공익목적사업	1,468,925,755	1,468,925,755	807,946,098	649,915,483	0	11,064,174	0	0
㉗기타사업	49,089,486	49,089,486				49,089,486	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊵총계	㊶사업비용					㊷사업외 비용 등 기타	㊸고유목적 사업준비금전 입액
		㊹소계	㊹사업 수행비용	㊹일반 관리비용	㊹모금 비용	㊹기타		
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	1,644,399,533	1,624,048,998	1,612,924,686	0	0	11,124,312	634,763	19,715,772
㉖공익목적사업	1,613,559,449	1,612,924,686	1,612,924,686	0	0		634,763	0
㉗기타사업	30,840,084	11,124,312				11,124,312	0	19,715,772

6. 세무확인 및 회계감사

㉡복식부기 여부	[√]예 []부	㉢적용회계기준	
㉣세무확인 여부	[√]예 []부	㉤외부회계감사 여부	[]예 [√]부
㉥외부 회계감사인		㉦외부 회계감사 의견	해당없음

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

자주적 자립적 자치적인 협동조합 활동을 통하여 구성원의 복리증진과 상부상조 및 국민생활예술헌체육과 지역의 안정적 발전에 기여하기 위하여
 돌이상의 이해관계자들이 모여 구성원의 삶의 질 개선, 지역사회 발전, 사회공헌을 목적으로 한다.

②사업내용(중복체크 가능)

☒ 문화예술(코드1100) ☒ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
☐ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☐ 모금활동(코드8300)
☐ 국제활동(코드9100)
☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
☐ 기타(코드12100)

③사업대상

☒ 모두 해당 ☐ 아동 ☐ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☐ 경기
☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☒ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐ 전세계 ☐ 유럽 ☐ 아시아 ☐ 북아메리카 ☐ 아프리카 ☐ 오세아니아 ☐ 남아메리카
☒ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	1200	사업명	대한축구협회, 한국프로축구연맹이 주관하는축구리그 참여를 통한 지역통합사업	사업수행비용	1,612,924,686
사업내용	청주FC 운영				사업지역	전국
2	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	

4	그 외 사업	0 개	사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업	1 개	사업수행비용 합계	1,612,924,686 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

- 가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.
- 나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).
- 다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.
- 라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.
- 마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			1,468,925,755	1,412,881,555
1) 기부금품			807,946,098	889,193,283
(1) 개인기부금품			0	0
(2) 영리법인기부금품			0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			807,946,098	889,193,283
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			649,915,483	478,283,200
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			11,064,174	45,405,072
2. 사업외 수익			0	1,240,807
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	0
4. 총합계(수익)			1,468,925,755	1,414,122,362

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)				
		당 기				전 기
		합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용		1,612,924,686	1,612,924,686	0	0	1,323,045,786
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		0	0	0	0	0
1) 국 내		0	0	0	0	0
2) 국 외		0	0	0	0	0
(2) 인력비용		1,035,898,731	1,035,898,731	0	0	887,429,972
(3) 시설비용		105,920,630	105,920,630	0	0	82,282,836
(4) 기타비용		471,105,325	471,105,325	0	0	353,332,978
2. 사업외 비용		634,763	0	0	0	10
3. 고유목적사업 준비금 전입액		0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)		1,613,559,449	0	0	0	1,323,045,796

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익							⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)	
		금 용				부 동 산					⑨ 기타
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	49,089,486	113,921	113,921	0	0	0	0	0	48,975,565	0	0
비용	30,840,084	0			0	0	0	0	11,124,312	0	19,715,772
이익 (손실)	18,249,402	113,921	113,921	0	0	0	0	0	37,851,253	0	-19,715,772

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 9 기 2021 년 12 월 31 일 현재

제 10 기 2022 년 12 월 31 일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
자산						
I. 유동자산	107,507,654	107,507,654	0	134,721,959	132,816,459	1,905,500
1. 현금및현금성자산	107,477,654	107,477,654	0	129,018,219	129,018,219	0
2. 단기투자자산	0	0	0	0	0	0
3. 매출채권	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	0	0	0	0	0	0
5. 미수수익	0	0	0	0	0	0
6. 미수금	30,000	30,000	0	3,798,240	3,798,240	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	0	0	0	0	0	0
8. 재고자산	0	0	0	1,905,500	0	1,905,500
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	79,231,448	79,231,448	0	86,345,418	86,345,418	0
1. 투자자산	0	0	0	0	0	0
가. 장기성예적금	0	0	0	0	0	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	1,225,598	1,225,598	0	2,232,418	2,232,418	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	1,225,598	1,225,598	0	2,232,418	2,232,418	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③ 비품	1,225,598	1,225,598	0	2,232,418	2,232,418	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	78,005,850	78,005,850	0	84,113,000	84,113,000	0
가. 임차보증금	41,892,850	41,892,850	0	48,000,000	48,000,000	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	36,113,000	36,113,000	0	36,113,000	36,113,000	0
① 기타보증금	36,113,000	36,113,000	0	36,113,000	36,113,000	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(Ⅰ + Ⅱ)	186,739,102	186,739,102	0	221,067,377	219,161,877	1,905,500
부채	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 유동부채	142,637,419	141,450,529	1,186,890	68,611,434	68,256,869	354,565
1. 단기차입금	33,000,000	33,000,000	0	0	0	0
2. 매입채무	4,803,352	4,803,352	0	4,837,523	4,837,523	0
3. 미지급비용	89,956,317	89,956,317	0	56,433,130	56,433,130	0
4. 미지급금	6,749,440	6,749,440	0	438,620	438,620	0
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	6,941,420	6,941,420	0	6,006,510	6,006,510	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	1,186,890	0	1,186,890	895,651	541,086	354,565
가. 부가세예수금	118,650	0	118,650	541,086	541,086	0
나. 가수금	0	0	0	0	0	0
다. 미지급세금	1,068,240	0	1,068,240	354,565	0	354,565
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅱ. 비유동부채	0	0	0	0	0	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	0	0	0	0	0	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	19,715,772	0	19,715,772	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	162,353,191	141,450,529	20,902,662	68,611,434	68,256,869	354,565
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	26,900,000	26,900,000	0	26,900,000	26,900,000	0
Ⅱ. 보통순자산	-2,514,089	-2,514,089	0	125,555,943	125,555,943	0
1. 적립금	125,555,943	125,555,943	0	23,629,980	23,629,980	0
2. 잉여금	-128,070,032	-128,070,032	0	101,925,963	101,925,963	0
Ⅲ. 순자산조정	0	0	0	0	0	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	0	0	0	0	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	24,385,911	24,385,911	0	152,455,943	152,455,943	0
부채 및 순자산 총계	186,739,102	165,836,440	20,902,662	221,067,377	220,712,812	354,565

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 9 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지
제 10 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	1,518,015,241	1,468,925,755	49,089,486	1,426,272,886	1,412,881,555	13,391,331
1. 기부금수익	807,946,098	807,946,098	0	889,193,283	889,193,283	0
2. 보조금수익	649,915,483	649,915,483	0	478,283,200	478,283,200	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	113,921	0	113,921	162,885	0	162,885
가. 이자수익	113,921	0	113,921	162,885	0	162,885
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	48,975,565	0	48,975,565	13,228,446	0	13,228,446
6. 기타	11,064,174	11,064,174	0	45,405,072	45,405,072	0
가. 잡이익	8,064,174	8,064,174	0	13,605,072	13,605,072	0
나. 협회지원금	3,000,000	3,000,000	0	31,800,000	31,800,000	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	1,624,048,998	1,612,924,686	11,124,312	1,324,237,885	1,323,045,786	1,192,099
1. 사업수행비용	1,612,924,686	1,612,924,686	0	1,323,045,786	1,323,045,786	0
가. 분배비용	0	0	0	0	0	0
나. 인력비용	1,035,898,731	1,035,898,731	0	887,429,972	887,429,972	0
① 급여	202,800,000	202,800,000	0	161,678,120	161,678,120	0
② 상여금	800,000	800,000	0	0	0	0
③ 퇴직급여	27,689,861	27,689,861	0	10,619,545	10,619,545	0
④ 복리후생비	58,099,560	58,099,560	0	41,690,400	41,690,400	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	746,509,310	746,509,310	0	673,441,907	673,441,907	0
다. 시설비용	105,920,630	105,920,630	0	82,282,836	82,282,836	0
① 감가상각비	1,006,820	1,006,820	0	1,833,916	1,833,916	0
② 지급임차료	77,347,750	77,347,750	0	61,921,170	61,921,170	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	27,566,060	27,566,060	0	18,527,750	18,527,750	0
라. 기타비용	471,105,325	471,105,325	0	353,332,978	353,332,978	0
① 여비교통비	44,387,895	44,387,895	0	29,098,750	29,098,750	0
② 소모품비	39,688,920	39,688,920	0	20,457,220	20,457,220	0
③ 지급수수료	53,968,329	53,968,329	0	32,700,820	32,700,820	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 접대비	2,885,060	2,885,060	0	1,953,000	1,953,000	0
⑨ 통신비	3,434,969	3,434,969	0	1,770,685	1,770,685	0
⑩ 수도광열비	4,894,465	4,894,465	0	4,460,037	4,460,037	0
⑪ 식대	129,240,567	129,240,567	0	155,216,993	155,216,993	0
⑫ 세금과공과	391,280	391,280	0	625,470	625,470	0
⑬ 보험료	24,468,310	24,468,310	0	20,021,430	20,021,430	0
⑭ 차량유지비	107,949,249	107,949,249	0	42,738,227	42,738,227	0
⑮ 그외	59,796,281	59,796,281	0	44,290,346	44,290,346	0
2. 일반관리비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	11,124,312	0	11,124,312	1,192,099	0	1,192,099
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	11,124,312	0	11,124,312	1,192,099	0	1,192,099
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 매출원가	9,771,862	0	9,771,862	1,120,099	0	1,120,099
⑨잡비	352,000	0	352,000	72,000	0	72,000
⑩접대비	1,000,000	0	1,000,000	0	0	0
⑪세금과공과	450	0	450	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ－Ⅱ)	-106,033,757	-143,998,931	37,965,174	102,035,001	89,835,769	12,199,232
Ⅳ. 사업외수익	0	0	0	1,240,807	1,240,807	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	1,240,807	1,240,807	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	634,763	634,763	0	10	10	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	634,763	634,763	0	10	10	0
가. 기부금	0	0	0	0	0	0
나. 잡손실	215,017	215,017	0	10	10	0
다.이자비용	419,746	419,746	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	19,715,772	0	19,715,772	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	0	0	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-126,384,292	-144,633,694	18,249,402	103,275,798	91,076,566	12,199,232
IX. 법인세비용	1,685,740	0	1,685,740	1,349,835	0	1,349,835
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-128,070,032	-144,633,694	16,563,662	101,925,963	91,076,566	10,849,397

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	0	2022년 09월	46,978,970	46,978,970	0
2022년 01월	24,872,035	24,872,035	0	2022년 10월	69,145,800	69,145,800	0
2022년 02월	110,515,600	110,515,600	0	2022년 11월	107,038,000	107,038,000	0
2022년 03월	74,272,577	74,272,577	0	2022년 12월	10,842,000	10,842,000	0
2022년 04월	77,919,108	77,919,108	0	합계	807,946,098	807,946,098	
2022년 05월	68,272,840	68,272,840	0	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	82,795,059	82,795,059	0	차가감계	807,946,098		
2022년 07월	41,857,800	41,857,800	0				
2022년 08월	93,436,309	93,436,309	0	차기이월	-	-	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
청주에프씨사회적협동조합		31	45명/개	807,946,098	0	807,946,098
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			45	807,946,098	0	807,946,098

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㊱ 합 계			0	0	0	0

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
186,739,102	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
김현주	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김현덕	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유병길	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
윤동영	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
류창성	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유경철	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
최희복	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김진웅	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
전낙준	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김인순	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
0	20,902,662	16,563,662	-37,466,324	0	0	0

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	청주에프씨사회적협동조합	②사업연도	2022-01-01 ~ 2022-12-31
--------	--------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	10,921,397	53,505,045	0	0	0	12,885,288
④사용기준액 (③×80/100)	7,644,977	37,453,531	0	0	0	9,019,701
⑤1년내 사용실적	7,644,977	37,453,531	0	0	0	9,019,701
⑥과부족액 (⑤-④)	0	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비용 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
19,601,852	19,715,772	0	0	19,715,772	0	0	1,685,740	0	1,685,740
⑳ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세		㉖ 소계 (㉔-㉕)					
37,631,884	0	0		0				37,631,884	